香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Hong Kong Education (Int’l) Investments Limited
香港教育（國際）投資集團有限公司

（股份代號：1082）
（於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司）

有關新聞報導的澄清

香港教育（國際）投資集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董
事（「董事」）會（「董事會」）注意到，於2020年5月27日，若干網上新聞報導「現代教育」
接獲清盤呈請（「清盤呈請」），尋求可能將「現代教育」被中華人民共和國香港特別行
政區高等法院清盤之頒令。

本公司謹此澄清，根據於本公告日期可供查閱之公開記錄，清盤呈請所涉方「現代教
育」並非本集團之成員公司，且本集團並無於該涉事方持有任何權益。於本公告日期，
本集團並無接獲任何清盤呈請。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命
香港教育（國際）投資集團有限公司

執行董事
曾家偉

香港，2020年5月27日

於本公告刊發日期，執行董事為曾家偉先生及黃敬凱先生；及獨立非執行董事為左頴
怡女士、梁其智先生及范德偉先生。